EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000341/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000134/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000341/2023, Pregão Presencial nº 000134/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM,
MANUTENÇÃO, DESMONTAGEM DE ELEMENTOS DECORATIVOS
NATALINOS, PARA O EVENTO NATAL ENCANTADO 2023 - EXTREMA/MG,
CONTENDO ILUMINAÇÃO, OBJETOS DECORATIVOS E ESCULTURAS,
levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 07 de
novembro de 2023, declaro e homologo vencedora do presente processo licitatório
a empresa LUZ & FORMA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA. no valor total de
R$ 1.800.002,54 (um milhão oitocentos mil dois reais e cinquenta e quatro
centavos). Extrema,07 de novembro de 2023.